
 
 

 

5.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2018.gada 24.janvāra 

Sēdes Nr.1, lēmums Nr.1 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

 

Mārupes pašvaldības investīciju plāns 2018.gadā 

 

Nr. 
saskaņā 

ar  
2017 - 

2019 IP 

Projekta nosaukums 

Indikatīvās 
projekta 
kopējās 

izmaksas, 
kā 

pašvaldības 
kopējais 
budžets 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 
izpildītāji 

Projekta plānotie darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji 

VK 
aizņēmumi, 
speciālais 
budžets 

Pārejošais 
finansējums, 
ieguldījums 
2017.gadā 

Plānotais 
pašvaldības 

finansējums, 
EUR 

1.prioritāte 

Plānotais 
pašvaldības 

finansējums, 
EUR 

2.prioritāte 

ES 
finansē-

jums 

Pašvaldības 
finansējums 

Citi 

VP1: Ģimene, bērni, jaunieši un seniori 

RV1.1: Kvalitatīva izglītība un sporta iespējas 

1 

Informācijas 
nodrošināšana par 
izglītības un sporta 
iespējām, izglītības 
koncepcijas 
īstenošana, organizēta 
un īstenota jauniešu 
vasaras nodarbinātība 

12 100 0 12 100 0 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 

Nodrošināta informācijas aprite 
komunikāciju avotos, īstenota izglītības 
koncepcija,  izstrādāta izglītības 
koncepcija 2019.- 2024.gadam, tajā 
iekļaujot jaunatnes politikas stratēģiju un 
daudzbērnu ģimeņu politikas izstrādi; 
organizēta un īstenota jauniešu vasaras 
nodarbinātība 

  0 12 100   

2 

Mazo bērnu (1-3 g.) 
auklīšu pakalpojumu 
pilnveidošana un 
metodiskā centra 
izveidošana 

10 000 0 10 000 0 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 

Metodiskā centra vietas izpēte un izveide 
atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam. 

  0 0 10 000 

3 
Pašvaldības 
pirmsskolas rindu 
optimizācija 

8 000 0 8 000 0 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 

Ieviests pirmsskolas izglītības iestāžu 
rindu modulis ar elektronisko reģistrācijas 
sistēmu  

  0 8 000   



 
 

4 
Mārupes vidusskolas 
mācību vides 
uzlabošana 

1 958 861 
1 512 
077 

446 784 0 
Mārupes 

vidusskola, 
direktors 

1. Sporta laukuma būvdarbu uzsākšana 
- būvdarbi (2017-90139.06, 2018 - 1460664.57) 
- būvuzraudzība (2017 - 3270.04, 2018 -
23894,46) 
-autoruzraudzība (2017 - 0, 2018 - 7865) 
2. SAM 8.1.2. Vidusskolas būvniecības 
iepirkuma procedūra: 
ES 2 778 494.00  (2018 – 1 512 077)  
MND 556 768.35 (2018 – 302 924) 
- būvdarbi (1 785 000) 
- būvuzraudzība (15 000) 
- autoruzraudzība (15 000) 
3. Esošā korpusa apkures sistēma pieslēgšanai 
jaunam apkures katlam. 100000 EUR 
4. vecās skolas nojaukšanas projekts un dizaina 
projekts jaunajai skolas ēkai izmantojot vecās 
skolas nojaukšanas procesā iegūtos 
būvmateriālus( 12 100 eiro) 

1) VK - 1 460 
665 EUR 
2) ES  -  
1 512 077 
EUR; 
VK - 302 
924  

31 760 143 860   

5 
Mārupes pamatskolas 
vides infrastruktūras 
attīstība 

53 000 0 53 000 0 
Mārupes 

pamatskola, 
direktors 

1) Būvprojekta izstrāde sporta laukuma 
būvniecībai (33 000) 
2) Tehniskā apsekošana un būvprojekta 
izstrāde pirmsskolas izglītības iestādes ēkai 
Tīrainē (20 000) 

  0 53 000   

9 

Jaunmārupes 
pamatskolas ēkas un 
sporta laukuma 
pārbūve, Jaunmārupes 
pamatskolas stadiona 
izbūve 

317 110 0 317 110 0 
Jaunmārupes 
pamatskola, 

direktore 

 
1) Jaunāko uzcelto divu pirmsskolas grupu āra 
nojumes izbūve - (izbūve)  2018 - 7575 EUR. 
Veikta cenu aptauja, tiek slegts ligums 
2) Veikta Jaunmārupes pamatskolas stadiona 
pārbūve (2 013 348 EUR),  2018 - 304824.56 
EUR 
Autoruzraudzība Jaunmārupes pamatskolas 
stadionam (4027 EUR); 2018 - 1210 
Būvuzraudzība Jaunmārupes pamatskolas 
stadionam  11955 
2018 - 3600 
3) Jaunmārupes pamatskolas stadiona 2.kārtas 
iepirkuma veikšana 

VK - 304 
825 

12 285 12 285   

10 

Vispārējā izglītības 
iestāžu attīstība (jaunas 
pamatskolas 
būvniecība) 

100 000 0 100 000 0 

MND 
Izglītības 
dienests, 
vadītāja 

Izpēte par izglītības iestādes atrašanās 
vietu un būvprojekta izstrāde 

  

0 100 000   

11 
Atbalsts speciālai un 
alternatīvai izglītībai 

10 000 0 10 000 0 
MND Skultes 
sākumskola, 

direktore 
Relaksācijas telpas aprīkojums   0 10 000   



 
 

12 
Sporta jomas attīstība 
novadā 

0 0 0 0 

 
Mārupes 

sporta centrs, 
vadītāja 

Nodrošināta sporta koncepcijas 
īstenošana. 

  0 0   

14 
Materiāli tehniskās 
bāzes pilnveidošana  

59 057 0 59 057 0 

Mārupes 
sporta centrs, 
Skolu un PII, 

vadītāji 

1) Mārupes vidusskola plāno 10 portatīvos 
datorus ar programmatūru(9500 eiro),Serveri 
skolas datu bāzes uzglabāšanai(1200 eiro), 
Interaktīvā tāfele/ekrāns matemātikas 
kabinetā (5000 eiro),UBORD sistēmu (680 
eiro),2 baltās tāfeles(660 eiro), mācību līdzeklis 
fizikā "Optika"(1200 eiro) Kopā: 18 240 EUR. 
2) Mārupes pamatskola. Izveidota mobīlā 
datorklase, 13 000 
3) Skultes sākumskolas materiāltehniskās bāzes 
uzlabošana – mēbeles un aprīkojums (5600), 
datori atbalsta personālam (7000),slīdkalniņi ar 
papildus iekārtām (3000). Kopā: 15 600 EUR 
4) PII Mārzemīte - Mēbeles,12 galdi (1931)  un 
72 krēsliņi (1307), kopā: 3238 EUR. 
5) Sporta centrs:2 radiomikrofonus ar uztvērēju 
un portatīvo apskaņošanas sistēmu par 3200 
eur. 
6) PII Lienīte - rotaļu laukuma aprīkojums 
(4779) 
7) Mūzikas skola - mūzikas instrumentu iegāde 
(koncertflīģelis, 2 pianīni, oboja, mežrags, basa 
flauta, keramikas krāsns, grafikas spiede) 56 
000 

  0 114 057   

15 

Cilvēk kapitāla bāzes 
vērtības attīstība 
Mārupes novada 
iedzīvotājiem, 
nodrošinot 
mūžizglītības 
pieejamību un 
veselības veicināšanu 

0 0 0 0 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 

Nepieciešamās apmācības mūžizglītībā 
izpēte,  apmācības mūžizglītībā plāna 
izstrāde.  

  0 0   

16 
Veselības veicināšanas 
un slimību profilakses 
pasākumi 

196 051 166 644 0 
29 

408 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 
Sociālais 
dienests, 
vadītāja 

Īstenoti dažādi pasākumi veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei (30 000 
priekšfinansējums) 

  30 000 30 000   



 
 

17 
Karjerizglītības un 
pieaugušo izglītības 
nodrošināšana 

300 000 300 000 0 0 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 

Apmācības karjerizglītībā nodrošinātas 
izglītības iestāžu izglītojamajiem. 
Apmācību pieaugušo izglītībā izpēte, 
apmācības plāna izstrāde. 

  0 0   

18 

Jauniešu iesaiste 
izglītībā, nodarbinātībā 
un citos preventīvajos 
bezdarba 
samazināšanas 
pasākumos 

51 619 43 876 0 7743 

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja 
Sociālais 
dienests, 
vadītāja 

Projekta "Proti un dari" ietvaros īstenoti 
dažādi atbalsta pasākumi 10 jauniešiem 
vecumā no 15 līdz 29 gadiem, kuri 
nemācās, nestrādā algotu darbu, 
neapgūst arodu pie amata meistara un 
nav reģistrēti NVA kā bezdarbnieki. 

  3 000 3 000   

19 

Atbalsts izglītojamo 
individuālo 
kompetenču attīstībai 

158 506 158 506 0   

MND 
izglītības 
dienests, 
vadītāja, 
Mārupes 

pamatskola,
Mārupes 

vidusskola, 
Jaunmārupes 
pamatskola, 

direktori 

Projekta "Atbalsts izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai" ietvaros īstenoti 
pasākumi atbilstoši "Izglītojamo 
individuālo kompetenču atbalsta 
pasākumu plānam" 42 izglītojamajiem ar 
mācīšanās traucējumiem, 304 - ar 
mācīšanās grūtībām, 2726 - ar 
vispārējiem sasniegumiem, 475 - ar 
augstiem sasniegumiem   

  0 0   

RV1.2: Mūsdienīgi sociālie pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība 

21 
Dienas centru attīstība 
un jaunu izveide 
novada ciemos 

75 000 0 75 000 0 

Sociālais 
dienests, 
vadītāja. 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Būvprojekta izstrāde Dienas centra, 
sociālā dienesta pakalpojumu, bibliotēkas 
un doktorāta izbūve Tīrainē. 

  0 75 000   

RV1.3: Daudzpusīgi kultūras un publiskie pakalpojumi 

23 

 
Novada administratīvā 
centra sakārtošana, 
t.sk. amatniecības 
tirdziņa izveidošana 

296 275 0 296 275 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs,  

 
Izpilddirektor

s 

Uzsākta atsevišķu kārtu realizācija 
administratīvā centra ārtelpas 
uzlabošanai. 1.kārta: 
Būvdarbi - 310 000 (13 725 apgaism.) 
Būvuzraudzība - 17 800 
Autoruzraudzība - 2200 

  0 296 275   



 
 

24 
 Kultūrvides attīstības 
un tradīciju plāna 
īstenošana 

4 000 0 4 000 0 
Kultūras 

nams, 
vadītāja 

1) Omīšu leģendas Skultē, Mārupē un 
Jaunmārupē (pētījums (4000), brošūra un 
izstāde (2000)) Kopā; 6000 
2) Stendu izveide novadniekiem 
pabeigšana (pasākumu budžeta ietvaros) 

  0 6 000   

26 

 
Muzeja izveide 

Švarcenieku muižas 
ēkā 

4 066 0 4 066 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Pabeigta arhitektoniskā izpēte. (Līgums 
kopā 5082, 2017 - 1016,4 EUR, 2018 - 4 
066)  

  4 066 4 066   

27 
Aviācijas muzeja 
attīstība 

775 700 716 625 5 000 
54 

075 

Domes 
administrācija

s vadītājs 

Atbalsts jauna aviācijas muzeja attīstībai. 
Sabiedriska fonda izveidošana. Dalība 
LAT-RUS pārrobežu sadarbības 
programmas projektu konkursā ar 
projektu "ONE SKY", kurā iesaistīti 4 
partneri - pašvaldība, starptautiskā lidosta 
"Rīga", Pitalovas pilsētas administrācija 
un A.Šternfelda kosmonautikas muzejs. 

  5 000 5 000   

29 
Mārupes dabas 
koncertzāles 
izveidošana 

5 000 0 5 000 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs, 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Veikta izpēte un vizualizācija Dabas 
koncertzāles veidošanai Jaunmārupē. 

  0 5 000   

30 
Mārupes novada 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma izpēte 

3 000 0 3 000 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Veikta izpēte par Mārupes novada 
vēsturiskajām vietām (muižas, piemiņas 
vietas un pieminekļi, u.c.) Mārupes 
novada kultūrvēstures maršruta 
izveidošana.  

  0 3 000   

VP2: Ilgtspējīga dzīves vide 

RV2.1: Vides kvalitāte 

31 
Ūdensvadu izbūve 
Jaunmārupē, Vētras un 
Mārupes ciemos 

2 600 000 0 0 
2 600 
000 

A/S MKP, 
valdes loceklis 

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie 
pakalpojumi” attīstības plānam, uzsākta 
ūdensvadu izbūve 

galvojums  
2 600 000 

0 0   

32 
Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Mārupe, IV kārta 

16 919 501 
8 594 
668 

5 194 531 
2 936 
442 

A/S MKP, 
valdes loceklis 

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie 
pakalpojumi” attīstības plānam, uzsākta 
projekta ieviešana. 

kredīts  
1 481 905 

0 0   



 
 

33 

Kanalizācijas 
pieslēgumu 

nodrošināšana 
mājsaimniecībām un 
asenizācijas stacijas 

izveidošana 

85 000 0 85 000 0 Mārupes 
novada 

administrācija
, vadītājs 

Atbilstoši saistošajiem noteikumiem un 
deleģēšanas līgumam decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu reģistrēšana nodota 
A/S MKP un veikta asenizācijas stacijas 
būvniecība 

speciālais 
budžets - 85 
000 

0 0   

50 000 0 50 000 0 
kanalizācijas pieslēgumu nodrošināšana 
mājsaimniecībām 

speciālais 
budžets - 50 
000 

0 0   

34 
Teritorijas attīstības 
plānojumu dokumentu 
izstrāde 

54 739 0 54 739 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

1) Izstrādāti un apstiprināti Teritorijas 
plānojuma 2014.-2026.gadam grozījumi, veikts 
TP grozījumu stratēģiskais ietekmes uz vidi 
novērtējums (34 832,27 EUR), līgums noslēgts 
2017.gada 6.septembrī;2) Izstrādāts 
lokālplānojums sporta un aktīvās teritorijas 
attīstībai (2017 - 2226,4 EUR, 2018 - 8905.60 
EUR);3) Uzsākta Attīstības programmas 
izstrāde 2020 - 2026 ( 6000 EUR)4) uzsākta ĢIS 
sistēmas izveidošana telpisko datu 
uzglabāšanai (5 000 EUR) 

  43 739 54 739   

35 

Informēšana, 
izglītošana, 
konsultēšana un TP 
izstrāde par 
daudzdzīvokļu ēku 
siltināšanu 

5 000 0 5 000 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Izsludināts konkurss par pašvaldības 
palīdzību daudzdzīvokļu ēku siltināšanai 
(vienai ēkai max.atbalsts 4 268,62 eiro) 

  4 269 5 000   

36 
Energoefektivitātes 
pasākumi publiskajās 
ēkās 

120 000 120 000 0 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Uzsākta Energopārvaldības plāna izstrāde 
un Dalība Centrālbaltijas programmas 
projektā Co2muunity. 

  0 0   

41 

Trokšņu mazināšana  
iedzīvotāju veselības un 
labklājības 
nodrošināšanai un 
pasākumu veicināšana 

0 0 0 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Dalība lidostas trokšņu samazināšanas 
darba grupā 

  0 0   

RV2.2: Labiekārtošana 

42 

Novada 
labiekārtošanas plāna 
izstrāde un 
labiekārtojuma 
elementu grafisko 
dokumentu izstrāde 

0 0 0 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

1) Pabeigta izstrāde novada 
labiekārtošanas plānam  
2) Saistošo noteikumu izstrāde māju 
iekšpagalmu sakārtošanai. 

  0 0   



 
 

43 
Projekta "Mārupe - 
mūsu mājas" realizācija 

20 000 0 20 000 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Īstenots projektu konkurss "Mārupe - 
mūsu mājas".  

  0 30 000   

45 
Dabas taku izveide un 
aprīkošana  

0 0 0 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Vienošanās ar Rīgas meži par Medemu 
purva rekreācijas teritorijas izveidošanu. 

  0 0   

46.1 

 
Jaunmārupes 
rekreācijas teritorijas 
izveidošana 

1 697 673 45 000 1 652 673 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

1) Švarcenieku parka būvprojeka izstrāde un  
realizācija 
ES 45 000   
MND 14 784,75 (t.sk. priekšfinansējums) 
Būvdarbi (50 000) 
Būvuzraudzība (8 000) 
Autoruzraudzība (1 785) 
2) Gājēju tiltiņa Kastaņu ielā izbūve 85000 
(2.prioritāte) 
Buvuzraudzība 5000 
Autoruzraudziba 3000 
3) Ūdensrožu dīķa tīrīšana (20 000 EUR 
specbudžets),  
4) Jaunmārupes parka izbūve: 
1.kārta – ceļš un saimniecības laukums – 193 
865 (1.prioritāte) 
Būvuzraudzība (5000.) 
Autoruzraudzība (700.) 
2.kārta – laukums 1-6gadi: 
veikt iepirkumu (1.prioritāte) 
būvdarbi – 566 758 (2.prioritāte) 
3.kārta – laukums 6-16gadi – 723 
780(2.prioritāte) 
5) Skeitparka projekta izstrāde un pārbūve  (25 
000 EUR) 

1) ES - 45 
000 
3) 
Speciālais 
budžets - 20 
000 

24 570 249 135 1 383 538 

46.2 
Skultes ciema 
rekreācijas teritoriju 
izveidošana 

60 178 45 000 15 178 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

1) Aktīvās atpūtas parka izveide SkultēES 45 
000  MND  66 839Būvdarbi - 101 
661Būvuzraudzība - 8 000Autoruzraudzība - 
21782) Būvprojekta izstrāde Skultes vides 
elementa – bumbvedēja IL-28 atjaunošanai un 
apkārtējās teritorijas labiekārtošanai (5 000). 

ES - 45 
000VK - 66 
839 

10 178 15 178   



 
 

47 
Daudzdzīvokļu māju 
pagalmu 
labiekārtošana 

273 470 0 273 470 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

1) Liepkalnu ielā pagalmu labiekārtojuma 
izbūve - (94 383). Buvuzraudziba - 1635 EUR 
Autoruzradziba - 726 EUR 
2) Viršu ielā 20 pagalmu labiekārtojuma izbūve 
(111000 EUR )  
Būvuzraudzība 5000 
Autoruzradzība 726 EUR 
3) Jaunmārupes un Skultes daudzdzīvokļu 
namu būvprojektu izstrāde un iekšpagalmu 
sakārtošana Mazcenu aleja 8 (2x30 000 EUR) 
Ž.Salzirne, īpašumtiesību jautājumu 
sakārtošana (V.Kārkliņš) 

  96 744 273 470   

48 
Tūrisma norāžu 
izvietošana un novada 
robežzīmju izvietošana 

71 300 0 71 300 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs,  
Domes 

administrācija
s vadītājs 

1) Mārupes novada tūrisma informācijas 
stendu atjaunošana - lielie informatīvie stendi - 
12 000 EUR.  
2) Velomaršrutu marķēšana: marķējuma 
(nolauzto marķējuma zīmju/ stabu) 
atjaunošana novada Dabas vērtību 
velomaršrutā Nr.114 – 800EUR 
3) Tūrisma informācijas punkta (laukuma) 
labiekārtošana Jaunmārupē pie ūdenstorņa: 
Lielā novada karte, atkritumu urna, soliņš, 
velosipēdu turētājs – 4000EUR 
4) 1.4. Vienota stila vietējās nozīmes norāžu 
uzstādīšana (15 vietās, ap 45 norādēm) - 4500 
EUR 
5) Mazo formu izgatavošana un uzstādīšana (50 
000) 

  0 71 300   

49 

Labiekārtošanas plāna 
īstenošana un 
materiāltehniskās 
bāzes nodrošināšana 

110 595 0 110 595 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

1) Rakšanas kauss Avantam 7000   
2) Stadiona uzturesanas tehnika 12000 
3) Dabas vides objekti gadskārtu svētkiem 
12000 
4) Labiekārtojuma elementi ( norādes 10 000 
EUR, karoga turetaji 11000, gaismas elementi - 
5000) 
5) Gaismas dekori Kantora iela 40 gab. x 
750=30000 EUR 
6) Skeldotaja iegāde (2017 noslegts līgums) 
23595 

  23 595 110 595   

50 
Kapu infrastruktūras 
attīstība 

10 000 0 10 000 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Veikta kapsētas ieksējo ceļu izbūve 
jaunajiem sektoriem 
Veikta 15 ha teritorijas rezervācija kapu 
paplašināšanai 

  0 0 10 000 

RV2.3: Droša vide 



 
 

51 
Sabiedriskās kārtības 
un drošības uzlabošana 

0 0 0 0 
Pašvaldības 

policija, 
priekšnieks 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un 
drošība 

  0 0   

52 

Infrastruktūras 
attīstība sabiedriskās 
kārtības 
nodrošināšanai 

173 000 0 173 000 0 
Pašvaldības 

policija, 
priekšnieks 

Operatīvā transportlīdzekļa iegāde 
2018.gadā 35000 EUR.  
Ēkas  Konrādu skvērā remontdarbi  
policijas ēkai, bāriņtiesai, izglītības 
dienestam 
 
Remontdarbi - (2017 - 25322.44 , 2018 -
81918.08) + 10000 papildus darbi  
Starpsienu konstrukcijas - ( 2017- 3718.81 
, 2018- 14875.26) 
Katlu māja, ventilacija - 31000 

  138 000 173 000   

53 
Civilās aizsardzības 
pasākumu veikšana 

10 000 0 10 000 0 
Domes 

administrācija 
- vadītājs 

Rezerves finansējuma iekļaušana civilās 
aizsardzības pasākumu veikšanai, avāriju 
un katastrofu seku likvidēšanai. (10 000 
EUR) I.Vovers 

  10  000 10 000   

54 
Novērošanas kameru 
ierīkošana sabiedriskās 
vietās 

159 984 0 159 984 0 
Pašvaldības 

policija, 
priekšnieks 

1) Ierīkotas novērošanas kameras 
sabiedriskās vietās 150 000 
2) Videonoverošanas sistemas izbuve - 
Līgums noslegts 2017.gada (NIK drošibas 
sistēmas) 9984 

  9984 159 984   

RV3.2: Vietējas nozīmes uzņēmējdarbības sekmēšana 

56 
Sadarbības un 
uzņēmējdarbības 
veicināšanas pasākumi 

11 200 0 11 200 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Pastāvīgi pasākumi saistībā ar uzņēmējdarbības 
veicināšanas plānu, novada marketinga plānu 
un tūrisma stratēģiju 
1.Granta programmas jaunajiem, topošajiem 
uzņēmējiem konkursa realizēšana  sadarbībā ar 
SEB (10 000 - grants (8 000 jaunajam 2018.gada 
konkursam un 2 000 pārejošais finansējums) un 
1200 reprezentācijas materiāli); 
2. Uzņēmējdarbības veicināšanas plāna 
ieviešana; 
3. Noorganizēt gadā 2 seminārus; 
4. Sadarbībā ar Mārupes vidusskolu un biedrību 
"Mārupes uzņēmēji" noorganizēt skolēnu 
mācību konkursu  
5. Darba biržas organizēšana  

  2 000 11 200   



 
 

58 

Komercobjektu 
attīstībai 
nepieciešamās 
publiskās 
infrastruktūras 
(pievadceļi, 
telekomunikāciju, 
sakaru, elektroapgādes 
un gāzes pieslēgumi, 
ūdensapgādes un 
kanalizācijas, lietus 
notekūdeņu un 
siltumapgādes 
infrastruktūra) 
izveidošana 

0 0 0 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs, 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Veikta izsole par zemes nomu ar apbūves 
tiesībām autostāvvietu izbūvei Bebru ielā 
10.  

  0 0   

 
Projekta 
"Uzņēmējdarbības 
attīstībai 
nepieciešamās 
infrastruktūras attīstība 
Mārupes novadā" 
īstenošana  

 
2063380 

 
1501600 

 
535282 

26498 

Pārbūvēta Dzirnieku iela, ceļš C16 un C15 
posms. Komersantu skaits, kuri guvuši 
labumu no projekta ietvaros veiktajām 
investīcijām infrastruktūrā: 17; 
komersanti, kuri guvuši labumu no 
investīcijām infrastruktūrā, jaunizveidoto 
darba vietu skaits: 81; komersantu 
nefinanšu investīcijas: 3 554 933 EUR. 
Būvdarbi: Kopā:  1 344 176,84 (2017 - 
744 597,70; 2018 - 597579,14); 
Būvuzraudz: Kopā: 38 538,5  (2017 - 25 
034,9, 2018 - 13 503,6); 
Autoruzraudz: Kopā: 3433,41    (2017 - 1 
821,05, 2018 - 1 612,36) 

Valsts kase 
- 535 282 
ES 
finansējums 
- 1 501 600 

0 0   

59 
Konsultāciju 
nodrošināšana 
uzņēmējiem 

0 0 0 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

 
1)  Sadarbībā ar "Uzņēmēju biedrību" 
nodrošināta mentoringa programmas 
pastāvīga ieviešana 
2) Konsultācijas novada uzņēmējiem 

  0 0   

VP4: Novada un ciemu sasniedzamība un pieejamība 

RV4.1: Satiksmes drošības un ceļu kvalitātes uzlabošana 

60 

Ielu un ceļu izbūve un 
pārbūve programmas 
"Ielu un ceļu pārbūve 
Mārupes novadā 2015 - 
2019 gadam" ietvaros 

3 740 293 0 3 740 293 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Veikta ielu un ceļu pārbūve novadā 72 344 1 176 359 2 822 165 730 880 



 
 

 
Projekta "Ceļa C-10 
pārbūve" īstenošana 

0 0 0 0 
 
Projekta pieteikuma iesniegšana ceļa C-10 
pārbūvei, iepirkuma veikšana būvdarbiem  

  0 0 0 

61 
Ielu un ceļu 
apgaismojuma izbūve 

549 852 0 549 852 0 

Pašvaldības 
īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Veikta ielu un ceļu apgaismojuma izbūve 
novadā 

  166425 431 752 118 100 

HP: Procesu vadība un sadarbība 

    

63 Speciālistu piesaiste 0 0 0 0 

Domes 
administrācija

, vadītājs, 
Pašvaldības 

īpašumu 
pārvalde, 
vadītājs 

Pašvaldības īpašumu pārvaldē papildus 
nodrošināts labiekārtošanas strādnieks 
un sētnieks. 

  0 0   

HPV2: Sadarbības un mijiedarbības sekmēšana 

65 

Pieredzes apmaiņas 
projekti ar Latvijas 
pašvaldībām, 
uzņēmumiem, u.c. 
partneriem 

6 000 0 6 000 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Noorganizēti pieredzes apmaiņas 
braucieni pašvaldības darbības 
uzlabošanai, uzņēmējdarbības 
sekmēšanai, tūrisma attīstībai, u.c. jomās 

  0 6 000   

66 

Sadarbības un 
mijiedarbības 
nodrošināšana ar Rīgas 
pilsētas un apkārtējo 
novadu pašvaldībām 

0 0 0 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Notikuši sadarbības veicināšanas 
pasākumi Rīgas metropoles attīstībai, tiek 
īstenoti kopēji pierīgas pašvaldību 
problēmu risinājumi. 

  0 0   



 
 

67 

Sadarbības un 
pieredzes apmaiņas 
projekti ar līdzīgām 
sadraudzības 
pašvaldībām ārvalstīs. 

5 639 0 5 639 0 

Domes 
administrācija

s vadītājs, 
Skolu un PII 

vadītāji 

1) Ziemeļu - Baltijas valstu mobilitātes projekta 
īstenošana (Dānija, pašvaldības 
priekšfinansējums 3 638,08); 
2) Turpināt sadarbību starptautiskajā projektā 
«Es esmu pētnieks» Minskā, Baltkrievijā (2000 
EUR); 
3) Mārupes vsk. 2019. gadā turpina un noslēdz 
dalību ERASMUS+ projektā"Genius And 
Mission in Education" ar projekta vizītēm Itālijā 
un Grieķijā. Vēl realizējās Eiropas projekts par 
atbalstu izglītojamajiem visās Mārupes nova 
skolās( 2017-2019),( Skolu bužeti/ Izglītības 
dienesta budžets, jāprecizē pie L. Levanovičas) 

  5 639 5 639   

68 
Paaudžu politikas 
izstrāde 

0 0 0 0 

Izglītības 
dienests, 
kultūras 
nams, 

vadītāja 

Mārupes novada Jaunatnes politikas 
stratēģijas 2013.-2019.gadam 
aktualizēšana atbilstoši valsts līmenī 
noteiktajām jaunatnes politikas 
aktualitātēm.  

  0 0   

71 

Pašvaldības funkciju 
īstenošanai 
nepieciešamās zemes 
un būvju iegāde, noma 
vai atsavināšana 

100 000 0 100 000 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

Veikta nepieciešamo zemes un būvju 
īpašumu iegāde, noma vai atsavināšana. 
2018.gadā potenciāli atsavināmie 
īpašumi:  "Viskalni" (~52 000), Mazcenu 
alejas pievadceļi Vīteņu skvērs (789) u.c. 
īpašumu atsavināšana 

  52 789 100 000   

72 
Tūrisma stratēģijas 
īstenošana 

5 000 0 5 000 0 
Domes 

administrācija
s vadītājs 

1) Tūrisma aktivitāšu plāna īstenošana; 
2) Piemiņas akmens (stēlas) uzstādīšana 
pie Mārupes vecajiem kapiem, piedaloties 
Latvijas simtgades pasākumu ciklā un 
godinot Mārupes novada Lāčplēša ordeņa 
kavalierus, Aizsardzības ministrija un 
Jaunsardzes centrs projekta “Atceries 
Lāčplēšus” ietvaros. Izmaksas 5000EUR 

  0 5 000   



 
 

73 
Novada mārketinga 

stratēģijas īstenošana 
10 000 0 10 000 0 

Domes 
administrācija

s vadītājs 

1) Vienots reprezentācijas tēls, sporta jakas un 
citi atribūti (Latvijas 100 gadei un citiem 
pasākumiem Mārupes novada tēla veidošanai 
un popularizēšanai) (5000);2)Sadarbībā ar 
Izglītības dienestu radīt lekciju ciklu novada 
skolās, kurās savā pieredzē dalīsies populāri 
cilvēki Latvijā, no dažādām profesijām;3) 
Mārupes novada zīmola tematiskās nišas 
virziena "Gudrā Mārupe" popularizēšanai / 
iedzīvināšanai nepieciešamo  atribūtu izstrāde 
un ieviešana;4) Koncepta izveide par Mārupes 
novada saukļa un mājražotāju/amatnieku 
zīmolu;5) Kampaņu un komunikāciju pasākumu 
ieviešanas plāna izstrāde 2019.-2023.gadam. 
(5000).6) Latvijas 100gades jubilejas monētas 
jaundzimušajiem (4180) 

  0 14 180   

      

 

  

 
 
    

2.tabula 

Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu pārbūve 2018.gadā 

Nr. MN 
attīstības 

programmā 
Investīciju 

plāns 2013.-
2019.gadam 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 

Indikatīvās 
projekta 

izmaksas, 
kā 

pašvaldības 
kopējais 
budžets  

(EUR) 

Finanšu avoti 

Projekta plānotie darbības rezultāti 
un to rezultatīvie rādītāji 

VK 
aizņēmumi, 
speciālais 
budžets 

Plānotais 
pašvaldības 

finansējums, 
EUR 

1.prioritāte 

Plānotais 
pašvaldības 

finansējums, 
EUR 

2.prioritāte 

ES 
finansē-

jums 
(EUR) 

Pašvaldības 
finansējums 

(EUR) 
Citi (EUR) 

    

Ielu un ceļu izbūve un 
pārbūve programmas 
"Ielu un ceļu pārbūve 
Mārupes novadā 2015 - 
2019 gadam" ietvaros 

3 740 293 0 3 740 293 0 Ielu un ceļu rekonstrukcija novadā   2 822 165 730 880 

Veloceliņu izbūve 



 
 

108 1 

Veloceliņa izbūve no Rožu 
ielas 35 Mārupē līdz Mazcenu 
alejai 4A Jaunmārupē ar 
apgaismojumu 
(Apgaismojums 101 836) 

1 191 202 0 1 191 202 
Mērķdotāc. 

70000 

Izbūvēts veloceliņš 4,7 km  (t.sk. C-6 
Vecais Mārupes ceļš (posmā no 
Dzeņu iela līdz P-132)  un Rožu iela 
posmā C-20 līdz Dzeņu iela) 
Būvdarbi - 1 330 264 (2018 - 101 836 
apgaism, vājstrāva 61241.) ( ceļu 
daļa 2017 - 70957.86, 2018 -  
1 096 229,47) 
Būvuzraudzība - 22 552 (2018) 
Autoruzraudzība - 2420 (2018) 
AS Sadales tīkls - (2017 - 106753.82 
no tā 70000 mērķdotācija) 

  1 121 202   

Gājēju celiņu izbūve 

  5 

Rožleju, Paleju un Upesgrīvas 
ielas gājēju celiņa izbūve (no 
Pededzes ielai līdz Kantora 
ielai) bez apgaismojuma 

9 500 0 9 500 0 
 Aktualizēts būvprojekts Upesgrīvas, 
Paleju un Rožleju ielas ietvei posmā 
no Kantora ielas līdz Zeltiņu ielai 

  9 500   

  7 

Dzelzceļu ielas (no Jelgavas 
ceļa līdz Sīpeles ielai) gājēju 
celiņa izbūve bez 
apgaismojuma 

16 600 0 16 600 0 
Veikta būvprojekta izstrāde gājēju 
ceļam 1,80 km 

  16 600   

  8 

Ventas ielas (no Dzelzceļa 
ielas līdz Krones ielai) gājēju 
celiņa izbūve bez 
apgaismojuma 

10 700 0 10 700 0 
Veikta būvprojekta izstrāde gājēju 
ceļam 0,88 km 

  10 700   

Ielu un ceļu labiekārtošanas objektu sakārtošana 

  9 

Gājēju pārejas pieeju izbūve 
dzelzceļa pārbrauktuvei 
Ventas ielā ar apgaismojumu 
(Apgaismojums 7184) 

33 775 0 33 775 0 

Izbūvēta gājēju pāreja pāri 
dzelzceļam Dzelzceļa ielas un Ventas 
ielas krustojumā  0,05 km 
Būvdarbi - 33 388 (7184 apgaism.) 
Autoruzraudzība - 387 

  33 775   

  10 
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un 
citu drošības pasākumu 
veikšana 

19 123 0 19 123 0 

Izbūvēta gājēju pāreja pāri Stīpnieku 
ceļam pie autobusu pieturvietas 
"Stīpnieki" 
Būvdarbi - 18 736 (1322 apgaism.) 
Autoruzraudzība - 387 

  19 123   

  11 
Satiksmes intensitātes 
noteikšana novada ielām un 
ceļiem 

10 000 0 10 000 0 
Veikt satiksmes intensitātes 
noteikšanu novada galvenajām 
ielām un ceļiem 

  10 000   



 
 

Ielu rekonstrukcija novadā 

  14 

Lambertu ielas rekonstrukcija 
(no Kantora ielas līdz Paleju 
ielai) ar apgaismojumu un bez 
ietves 
(Apgaismojums 32 646) 

118 817 0 118 817 0 

Ielas pārbūves pabeigšana ~ 0,55 km 
Būvdarbi - 238 328,44 (32 646 
apgaism, 2017 - 29298, 2018 - 3348), 
būvniecība CD 205 683 (2018 - 117 
248) 
Būvuzraudzība - 11 785 
(t.sk.papildus darbi) ( 2018 - 842,7) 
Autoruzraudzība - 726 (2018) 

117 248 
(valsts 
kases 

aizņēmums) 

1 569   

  19 

Bebru ielas rekonstrucija 
(posmā no Dzelzceļa ielas līdz 
Gaujas ielai) ar ietvi un 
apgaismojumu 

13 552 0 13 552 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei ~ 1.1 km  

  13 552   

  20 

Spulgu ielas rekonstrukcija 
(posmā no Atvaru ielas līdz 
Mārupītei) ar apgaismojumu 
un bez ietves 
(Apgaismojums 10 658) 

69 958 0 69 958 0 

Ielas pārbūve ~ 0,15 km  
Būvdarbi - 76 316 (10 658apgaism) 
Būvuzraudzība - 3 816 
Autoruzraudzība - 484 

  69 958   

  21 

Riekstu ielas rekonstrukcija 
(posmā no Rožkalnu ielas līdz 
Zemturu ielai)  ar 
apgaismojumu un bez ietves 
(Apgaismojums 11 653) 

76 463 0 76 463 0 

Ielas pārbūve  ~ 0,16 km  
Būvdarbi - 83 459 (11 653 apgaism) 
Būvuzraudzība - 4 173 
Autoruzraudzība - 484 

  76 463   

  22 

Rožkalnu ielas rekonstrukcija 
(posmā no Gaujas ielas līdz 
Mārupītes gatvei) ar 
apgaismojumu un ietvi 
(Apgaismojums 15 200) 

7 000 0 7 000 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei ~ 0,38 km  

  7 000   

  23 

Atvaru ielas rekonstrukcija 
(posmā no Rožkalnu iela līdz 
nekustamajam īpaš. Atvaru 
iela 11 (kad. Nr. 
80760070529) ar 
apgaismojumu un bez ietves, 
1.kārta 
(Apgaismojums 22697) 

154 618 0 154 618 0 

Ielas pārbūve ~ 0,314 km  
Būvdarbi - 171 175 (22 697 apgaism) 
Būvuzraudzība - 4800 
Autoruzraudzība - 1340 

  154 618   



 
 

  23.1. 

Atvaru ielas rekonstrukcija 
(posmā no nekustamajam 
īpaš. Atvaru iela 11 (kad. Nr. 
80760070529) līdz Vecozolu 
ielai ar apgaismojumu un bez 
ietves, 2.kārta 
(Apgaismojums 7769) 

72 067 0 72 067 0 

Ielas pārbūve ~ 0,314 km  
Būvdarbi - 68 767 (7 769 apgaism) 
Būvuzraudzība - 2300 
Autoruzraudzība - 1000 

  0 72 067 

  24 

Zemturu ielas rekonstrukcija 
(posmā no Gaujas ielas līdz 
Mārupītes  ar apgaismojumu 
un bez ietves 
(Apgaismojums 18 371) 

165 567 0 165 567 0 

Ielas pārbūve ~ 0,26 km  
Būvdarbi - 174 487 (18 371 apgaism) 
Būvuzraudzība - 8 725 
Autoruzraudzība - 726 

  165 567   

  25 

Paleju ielas rekonstrukcija (no 
Meldriņu līdz Lilliju ielai) ar 
apgaismojumu un ietvi, 
1.kārta 
(Apgaismojums 55692) 

658 813 0 658 813 0 

Ielas pārbūve  ~ 1,57 km 
Būvdarbi - 640 413 (55 692 apgaism) 
Būvuzraudzība - 17 190 
Autoruzraudzība - 1210 

  0 658 813 

  25.1. 

Paleju ielas rekonstrukcija (no 
Upesgrīvas ielas līdz Lilliju 
ielai) ar apgaismojumu un 
ietvi, 2.kārta 
(Apgaismojums 17637) 

200 669 0 200 669 0 

Ielas pārbūve  ~ 0,33 km 
Būvdarbi - 195 064 (17 637 apgaism) 
Būvuzraudzība - 5236 
Autoruzraudzība - 369 

  200 669   

  26 

Druvas ielas rekonstrukcija 
(no Upesgrīvas ielas līdz Lielai 
ielai) ar apgaismojumu un bez 
ietves(Apgaismojums 3 198) 

312 573 0 312 573 0 

Ielas pārbūve  ~ 0,6 kmBūvdarbi - 
305 457 (3198 
apgaism)Būvuzraudzība - 9 
164Autoruzraudzība - 1 150 

  312 573   

  27 

Dikļu ielas rekonstrukcija (no 
Upesgrīvas ielas līdz 
Dārznieku ielai) ar 
apgaismojumu un bez ietves 
(Apgaismojums 18 364) 

231 571 0 231 571 0 

Ielas pārbūve  ~ 0,3 km 
Būvdarbi - 241 833 (18 364 apgaism) 
Būvuzraudzība - 7 255 
Autoruzraudzība - 847 

  231 571   

  28 

Jaunzemu ielas rekonstrukcija 
(no Vārpu ielas līdz Daibes 
ielai) ar apgaismojumu un 
ietvi 
(Apgaismojums 5311) 

332 393 0 332 393 0 

Ielas pārbūve  ~ 0,42 km 
Būvdarbi - 327 045 (5311 apgaism) 
Būvuzraudzība - 9 812 
Autoruzraudzība - 847 

  332 393   

  29 
Trenču ielas pārbūve (no 
Gaujas ielas līdz Krones ielai) 
ar apgaismojumu 

7 623 0 7 623 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei ~ 0,28 km 

  7 623   



 
 

  30 

Braslas ielas rekonstrukcija 
(no Daugavas ielas līdz 
Kurmales ielai) ar 
apgaismojumu un ietvi 

13 552 0 13 552 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei ~ 0,75 km 

  13 552   

  33 
Dāliju ielas izbūve (no Rožu 
ielas līdz Skaņākalna ielai) ar 
apgaismojumu un ietvi 

6 776 0 6 776 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei  0,33 km 

  6 776   

  34 

Skaņākalna ielas 
rekonstrukcija (no Irbītes 
ielas līdz Lielai ielai) ar 
apgaismojumu un ietvi 

7 381 0 7 381 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei  0,17 km 

  7 381   

  35 
Stūnīšu, Gaileņu un Vilnīšu 
ielas pārbūve bez 
apgaismojuma un ietves 

15851 0 15851 0 
Veikta būvprojekta izstrāde ielas 
pārbūvei  1,1 km 

  15851   

 

 

3.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu apgaismojuma izbūve 2018.gadā 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

VK aizņēmumi, 
speciālais 
budžets 

Pārejošais 
finansējums, 
ieguldījums 
2017.gadā 

Plānotais 
pašvaldības 

finansējums, EUR 
1.prioritāte 

Plānotais 
pašvaldības 

finansējums, EUR 
2.prioritāte 

  Ielu un ceļu apgaismojuma izbūve  Ielu un ceļu apgaismojums novadā   166425 431 752 118 100 

Ielu un ceļu labiekārtošanas objektu sakārtošana 

1 Apgaismojums ielu un ceļu projektiem  

Veloceliņš (apgaism.101 836,vājstrāva 61 241)  
Dzelzceļa pārbraukt. - 7184, Lambertu - (32 646 
apgaism, 2017 - 29298, 2018 - 3348), Spulgu 10 
658, Riekstu - 11 653, Zemturu - 18 371, Paleju 
- 55 692, Druvas - 3198, Dikļu - 18 364, 
Jaunzemu - 5311, Atvaru 1.k. - 22 697 , gājēju 
pāreja Stīpnieku ceļā 1322) 

3348 166 425 317 527   



 
 

2 
Apgaismojums administratīvā centra 
projektam 

Apgaismojuma ieŗikošana administratīvā centra 
projektam, 1.kārta 

  0 13 725   

Ielu apgaismojuma izbūve novadā (jaizstrāda projekts) 

3 
    Avotu  ielas posms no Kursīšu līdz 
Brūkleņu ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 520 
Balstu skaits (gab) - 10 
Gaismekļu skaits (gab) - 11  

  0 2 000 12 000 

4 
Trenču ielas posms no Krones līdz 
Gaujas ielai  

Kabeļlīnijas garums (m) - 180 
Balstu skaits (gab) - 4 
Gaismekļu skaits (gab) - 6  

  0 1 500 5 500 

5 
Avotu ielas posms no Krones ielas līdz 
īpašumam Avotu ielā 46 

Kabeļlīnijas garums (m) - 140 
Balstu skaits (gab) - 4 
Gaismekļu skaits (gab) - 4 

  0 1 500 5 200 

6 

Liepkalnu ielas posms no Beržu līdz 
Reviņu ielai, apgaismojums pie ēkām 
Mārupītes gatve Nr.1, Nr.2, Nr.3., 
esošo balstu (3gab.) un gaismekļu 
(3gab.) nomaiņa pret jauniem. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 400 
Balstu skaits (gab) - 9 
Gaismekļu skaits (gab) - 12 

  0 2 000 15 000 

7 
Priežu ielas posms no Priežu ielas līdz 
īpašumam Priežu ielā 14 

Kabeļlīnijas garums (m) - 120 
Balstu skaits (gab) - 3 
Gaismekļu skaits (gab) - 3 

  0 1 500 3 900 

8 
Ozolu ielas posms no Ceriņu ielas līdz 
īpašumam Ozolu ielā 2B. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 150 
Balstu skaits (gab) - 4 
Gaismekļu skaits (gab) - 5 

  0 1 500 5 500 

9 

Ozolu ielas posms no Priežu līdz  Īvju 
ielai, Īvju iela no Ozolu līdz Kārklu ielai, 
Kārklu iela no Īvju līdz Kastaņu ielai, 
Kastaņu iela no Kārklu līdz Ozolu ielai, 
Lazdu iela no Īvju līdz Gobu ielai, Gobu 
iela no īpašuma Gobu ielā 8 līdz Ozolu 
ielai. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 800Balstu skaits (gab) 
- 18Gaismekļu skaits (gab) - 18 

  0 3 000 24 000 

10 
Māliņu ielas posma (no Rožu ielas līdz 
esošajai apgaismojuma līnijai Māliņu 
ielā) 

Kabeļlīnijas garums (m) - 250   0 1 500 10 500 

11 
Meldriņu ielas posms aiz kapiem 

Kabeļlīnijas garums (m) - 140   0 1 500 4 500 



 
 

12 
Lielās ielas posms no Lībiešu ielas līdz 
īpašumam Māras ielā 22 

Kabeļlīnijas garums (m) - 240 
Balstu skaits (gab) - 6 
Gaismekļu skaits (gab) - 6 

  0 1 500 8 000 

13 
Ventas ielas posms no Dzelzceļa līdz 
Krones ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 820 
Balstu skaits (gab) - 20 
Gaismekļu skaits (gab) - 20 

  0 2 000 24 000 

Ielu apgaismojuma izbūve novadā (jaizbūvē, projekts izstrādāts) 

14 

Čiekuru ielas posms no Skuju ielas līdz 
autoceļam A5 un Meža ielas posms no 
Čiekuru ielas līdz īpašumam Meža ielā 
17 

Kabeļlīnijas garums (m) - 370 
Balstu skaits (gab) - 11 
Gaismekļu skaits (gab) - 15 

  0 16 000   

15 
Lielās ielas posms no Daugavas ielas līdz 
īpašumam Lielā ielā 124. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 440 
Balstu skaits (gab) - 9 
Gaismekļu skaits (gab) - 11 

  0 13 000   

16 
Dzelzceļa ielas posms no Ventas līdz 
Rudzrogu ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 570 
Balstu skaits (gab) - 14 
Gaismekļu skaits (gab) - 16 

  0 19 000   

17 
Krones ielas posms no Ventas ielas līdz 
īpašumam Krones ielā 67 

Kabeļlīnijas garums (m) - 180 
Balstu skaits (gab) - 5 
Gaismekļu skaits (gab) - 5 

  0 7 000   

18 
Ventas ielas posms no Dzelzceļa līdz 
Krones ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 820 
Balstu skaits (gab) - 20 
Gaismekļu skaits (gab) - 20 

  0 26 000   

 

 

  


